
ZARZĄDZENIE NR 4/2014

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE
z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu ochrony
środowiska

         Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U  z  2013r  poz.  594  ze  zm.)  i  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  roku  Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U z 2013r, poz. 267 ze zm.) zarządzam co następuje :

§. 1.Upoważniam Panią Bogumiłę Dietrich  - Inspektora w Urzędzie Gminy Milejczyce, do
załatwiania w imieniu Wójta Gminy wszelkich spraw wynikających z ustaw :

1) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r – Prawo ochrony środowiska,
2) ustawy z dnia 3 października 2008r – o udostępnianiu informacji  o środowisku i  jego
ochronie,  udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko.

2. Upoważnienie  o  którym  mowa  w  ust.  1  obejmuje  prowadzenie  spraw  i  wydawanie
wszelkich  dokumentów,  w  tym  wydawanie  decyzji  administracyjnych,  z  wymienionego
zakresu oraz występowanie do organów administracji.

§  2.  1. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  §  1,  nie  uprawnia  do  udzielania  dalszych
upoważnień.
2. Upoważnienie może być w każdym czasie zmienione lub cofnięte ,  a wygasa z dniem
rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                   W Ó J T

                                                                                                      JERZY IWANOWIEC


